
                           車体発１１第１０２号 

２０１１年４月１日 

 

 

 

  

 

一般社団法人 日本自動車車体工業会 

                    会 長  高 木  茂 

 

「一般社団法人 日本自動車車体工業会」への移行のご挨拶 

 

 

拝啓 この度の東北関東大震災で被災された地域の皆様ならびにご関係の皆様

には心よりお見舞い申しあげます。 

また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、当会はこの度、一般社団法人への移行が認可され、本年４月１日より

「一般社団法人 日本自動車車体工業会」へと移行いたしました。 

 

 車体業界も厳しい状況が続いておりますが、当会ではこの移行を単なる法的

対応だけでなく当会発展の手段と考え、一層の活性化を図っていく所存ですの

で、今後とも何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 末尾になりますが、被災者はじめ日本の一日も早い復興をお祈り申しあげま

す。また私どもが製造しているいろいろな「働くクルマ」は災害復興を支える

重要な車両でありますのでシャシーメーカー殿と連携し迅速な生産対応を会員

に要請を致しております。 

 

敬具 

  

 

 

 


